66820/10.12.21 της ΣΤ-Β΄ 
Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργείου Εξωτερικών. Η μίσθωση θα πραγματοποιηθεί για τις ανάγκες του 
Γενικού Προξενείου της Ελλάδας στο Μάντσεστερ, που βρίσκεται στην οδό 37 King Street, 2nd όροφος, M2 
7AT, Manchester, με ετήσιο Π/Y χιλίων πεντακοσίων λιρών (£1.500), (€2.070) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ. 

Προδιαγραφές προσφοράς: Η, προς αξιολόγηση, προσφορά θα πρέπει να περιλαμβάνει: 

-Μηνιαίο και ετήσιο κόστος μίσθωσης για κάθε πολυ-μηχάνημα καθώς και το συνολικό μηνιαίο και ετήσιο 
κόστος μίσθωσης 

-Μηνιαίο και ετήσιο κόστος συντήρησης για κάθε πολύ-μηχάνημα καθώς και το συνολικό μηνιαίο και

[...]

άποψη προσφορά με βάση τη συνολική τιμή. Οι προσφορές θα πρέπει να πληρούν πλήρως τις τεχνικές 

προδιαγραφές που ορίζονται στον επισυναπτόμενο πίνακα (ΑΝΝΕΧ 1) και το συνολικό ετήσιο κόστος, 
συμπεριλαμβανομένων όλων των εξόδων και φόρων, να μην υπερβαίνει το ποσό Π/Υ χιλίων πεντακοσίων 
λιρών (1.500£) (€2.070) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Τρόπος υποβολής: Οι προσφορές υποβάλλονται ηλεκτρονικά (σε μορφή PDF) στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση: fin.mch@mfa.gr, το αργότερο έως την Τρίτη, 11 Νοεμβρίου στις 12:00 μ.μ. (ώρα Ηνωμένου 
Βασιλείου).  

Επιπλέον πληροφορίες: